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JEMEPPE S/MEUSE
UITSLAG - RESULTAT - RESULT

23/09/2012 - Deeln/Partants: 129 80 km 40,336 km/uur 1.17
Rang Nr UClcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand
1 150 BEL 19961022 PLANCKAERT Emiel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 1:59:00
2 19 BEL19961230 PAUWELS Sander YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:00:16
3 21 BEL19960518 RELAES Jacob RUDYCO CYCLING TEAM 0:00:19
4 182 LUX19960303 WIRTGEN Tom UC DIPPACH 0:00:21
5 167 DEN19970408 STOKBRO Andreas NAESTVED BC 0:00:21
6 127 BEL19960716 CASIER Robbe C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:00:53
7 69 BEL19970111 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:53
8 46 BEL 19961031 MENTEN Milan UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 0:01:01
9 29 BEL19960321 WOUTERS Enzo C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:01:01
10 92 BEL19970423 BOLLE Maxim KSC DENDERSTREEK LABIEKES 0:01:01
11 153 BEL 19960604 WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:01:01
12 99 BEL19960308 VAN DER BEKEN Arno ISOREX CYCLING TEAM 0:01:01
13 85 BEL19961008 ABRAHAMS Jasper WIELERTEAM WAASLAND VZW 0:01:01
14 132 BEL19960421 DE POORTER Maxime CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 0:01:01
15 114 BEL19960315 REVIERS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:01:01
16 26 BEL19960618 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:01:01
17 9 BEL19960822 DEMOLDER Thomas DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 0:01:01
18 128 BEL19970113 CASTRIQUE Jonas IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 0:01:01
19 8 BEL19970815 DECOCK Enzo DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 0:01:01
20 122 BEL19960209 WILLEMS Thimo YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:01:01
21 5 BEL19960213 CRAS Steff KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:01:01
22 17 BEL19960318 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:01:01
23 148 BEL19961224 MOLLY Kenny C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:01:01
24 115 BEL19960819 ROELS Laurens ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 0:01:01
25 116 BEL19961105 TOELEN Alex SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:01:01
26 67 BEL19970504 SNYERS Jari SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:01:01
27 55 BEL19960518 BIELEVEZ Romain LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES 0:01:01
28 174 NED19960224 BOSCH Thomas WV SCHIJNDEL 0:01:01
29 101 BEL19960131 VAN RIJSSELBERGE Louie WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:01:01
30 100 BEL19970612 VAN OUDENHOVE Jovany KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:01:01
31 91 BEL19961031 DE MUYNCK Jarich C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 0:01:01
32 97 BEL19970609 VAN DAMME Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:01:01
33 119 BEL19960217 VERBIST Gilles VZW DE DEMERSPURTERS 0:01:01
34 133 BEL19960411 DEBUY Anthony IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 0:01:01
35 35 BEL19961213 BUNTINX Auxence ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 0:01:01
36 3 BEL19960405 BOONS Laurens KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:01:01
37 68 BEL19970125 VASTMANS Dries C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:01:01
38 129 BEL19970508 CLAEYS Simon KON. BALEN B.C. V.Z.W. 0:01:01
39 130 BEL19960505 CLAUW John Ross IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 0:01:01
40 86 BEL19960503 BAELEN Juul WIELERTEAM WAASLAND VZW 0:01:01
41 50 BEL19960817 BILLEN Gilles TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY 0:01:01
42 41 BEL19970720 MORTIER Julien ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 0:01:01
43 52 BEL19971016 TASSET Marvin LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES 0:01:01
44 28 BEL19960319 WOUTERS Beau DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 0:01:01
45 18 BEL 19960322 PATTYN Jeroen IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 0:01:01
46 121 BEL19961102 WOUTERS Jarin VZW DE DEMERSPURTERS 0:01:01
47 162 DEN19960928 HOILLUND Johansen Lasse NAESTVED BC 0:01:01
48 53 BEL19961205 KROONEN Bastien LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES 0:01:01
49 77 BEL19970204 FLUSIN Steven SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELE 0:01:01
50 71 BEL19970419 POETS Jorre WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 0:01:01
51 47 BEL19960614 PALM Martin LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES 0:01:01
52 98 BEL19960501 VAN DEN BOSSCHE Timothy KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:01:01
53 88 BEL19960710 DE CLERCK Matthias ISOREX CYCLING TEAM 0:01:01
54 93 BEL19970404 JANSSENS Jarrid RUDYCO CYCLING TEAM 0:01:17
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Tijd/Achterstand

55 11 BEL 19960706

56 81 BEL19960521

57 135 BEL 19960126

58 13 BEL 19961016

59 102 BEL19970724

60 79 BEL19960707

61 57 BEL19970704

62 107 BEL 19960708

63 15 BEL 19960318

64 36 BEL19960712

65 44 BEL 19960426

66 38 BEL19960718

67 141 BEL 19960610

68 126 BEL19961112

69 95 BEL19971123

70 145 BEL 19960404

71 14 BEL 19970630

72 70 BEL19970309

73 163 DEN19970322

74 143 BEL 19960517

75 43 BEL19970310

76 118 BEL 19960522

77 106 BEL 19960603

78 7 BEL19961018

79 165 DEN19970929

80 136 BEL 19960307

81 113 BEL 19960528

82 4 BEL 19960716

83 72 BEL19970312

84 177 LUX19970206

85 180 LUX19970324

86 108 BEL 19960405

87 146 BEL 19960419

88 111 BEL19961110
Abbandons / Opgaves :

6 BEL 19960523

10 BEL 19960418

12 BEL 19960811

23 BEL19970312

27 BEL19960111

37 BEL19960929

39 BEL19961223

40 BEL 19960922

42 BEL 19961229

48 BEL 19970528

49 BEL 19960403

51 BEL19970513

54 BEL 19960215

56 BEL 19960216

58 BEL 19970226

59 BEL 19960705

60 BEL19971205

65 BEL 19960607

66 BEL19971017

HEYLEN Kevin
TAMINIAUX Lionel
DECRAENE Igor
JACOBS Robin
VEREECKEN Thomas
PETIT Nicolas
GARDIER Remy
BRIESEN Brent
JESPERS Seppe
CALLENS Miguel
VANDREPOTTE Anthony
DENORRE Steve
DENYS Sven
BRAL Lowie
ROELS Wannes
HEYTENS Maxim
JASPERS Ward
LOENDERS Glenn
LARSEN Niklas
DONCK Lowie
THERAIN Quentin

VANCAMPENHOUT Ignace

ARIMONT Charlie

DE PROOQOST Jasper
OLANDER HJORT Mads
DEHEM Arno

PARDON Ward

BRAET Dieter
VANDERMEER Laurens
DA SILVA Tiago
SUNNEN Philippe

VAN HASSEL Jonas
HOLVOET Martijn
MOONS Steven

CUYVERS Jurian
HERMANS Steff
JACOBS Jarne

VAN BRAGT Daan
VERSCHAEVE Antoon
DELHAYE Guilllaume
GILLIS Christopher
LOY Antoine

SIX Franklin

PANIS Thibaut
PAQUOT Nicolas
BADA Florian
SEGERS Maxime
JACQUEMIN Jason
GIAVON Kevin
LECLERC Gaétan
DEMONTY Loic
WILLEMEN Kristof
BLANCKE Vincent

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

UCS CRABBE PERFORMANCE VOO
TIELTSE RENNERSCLUB

DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW
RUDYCO CYCLING TEAM

UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

TEAM NATACHA BASSE-MEUSE

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

LA ROYALE PEDALE SAINT-MARTIN - TOURNA
ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

JONGE RENNERS ROESELARE

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

RUDYCO CYCLING TEAM

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
YOUNG CYCLING TEAM VZW

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
NAESTVED BC

JONGE RENNERS ROESELARE

UCS CRABBE PERFORMANCE VOO
YOUNG CYCLING TEAM VZW

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
NAESTVED BC

TIELTSE RENNERSCLUB

VZW DE DEMERSPURTERS

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.ZW.
IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
LC TETANGE

UC DIPPACH

ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL
WIELERTEAM WAASLAND VZW

ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL

YOUNG CYCLING TEAM VZW

DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW
K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
WIELERTEAM WAASLAND VZW

BOY TEAM COLFONTAINE

VC HAUT PAYS - MULTISPORT

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY
TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES

TEAM NATACHA BASSE-MEUSE

UCS CRABBE PERFORMANCE VOO
LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES

TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

SPORT EN MOEDIG GENK

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

0:01:21
0:01:25
0:01:27
0:01:29
0:01:29
0:01:29
0:01:29
0:01:29
0:01:33
0:01:35
0:01:38
0:01:45
0:01:50
0:01:53
0:01:57
0:01:59
0:02:03
0:02:06
0:02:13
0:02:18
0:02:20
0:02:20
0:02:20
0:02:32
0:03:16
0:03:30
0:03:52
0:03:52
0:03:52
0:03:52
0:04:00
0:04:00
0:04:00
0:04:00
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23/09/2012 - Deeln/Partants: 129 80 km 40,336 km/uur 1.17
Rang Nr UClcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

76 BEL19960916 BOBOT Arthur SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELE
82 BEL19960215 MALEVEZ Jérémy BLANCS GILETS
90 BEL19960112 DE CORTE Freek RIJSCHOOL AH - GENTSE VS

110 BEL 19970415 MAESEN Dries WK NOORD WEST BRABANT

112 BEL 19960422 NIJS Yente IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW

117 BEL 19970215 VAN NUFFELEN Glen WSC HAND IN HAND BAAL

120 BEL 19960401 WALDERS Kevin WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

123 BEL19960114 ROGIER Stef WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

137 BEL19960117 DEJONGHE Bram WIELERTEAM WAASLAND VZW

138 BEL 19961025 DEJONGHE Simon WIELERTEAM WAASLAND VZW

144 BEL 19970123 DUPONT Thibaut IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW

161 DEN 19960228 ANDERSEN Magnus NAESTVED BC

164 DEN19970718 MICHELSEN Jacob NAESTVED BC

166 DEN19970528 PEDERSEN Mathias Dahl NAESTVED BC

168 DEN19970716 SUHR Julian NAESTVED BC

170 NED 19970824 KOOLEN Thomas WV SCHIIJNDEL

171 NED 19970317 METTLER Lex WV SCHIIJNDEL

172 NED 19961008 VAN DOLLEWEERD Tim WV SCHIIJNDEL

176 LUX19971211 BENTZ Metty XX

178 LUX19971010 REES TOM VV TOOLTIME PREIZERDAUL

179 LUX19960609 SCHNEIDER Laurent VV TOOLTIME PREIZERDAUL

181 LUX19960530 VALASORI Larry VV TOOLTIME PREIZERDAUL

Gestart / Partants:
Niet gestart / Non partants : 0

129

Aangekomen / Arrivés :
Buiten tijd / Hors delai :

88
0

Opgaven / Abandons :

41
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Individuele Punten - Points Individuels
JEMEPPE S/MEUSE

23/09/2012
Plaats Naam - Nom Punten - Points
1 PLANCKAERT Emiel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 30
2 PAUWELS Sander YOUNG CYCLING TEAM VZW 28
3 RELAES Jacob RUDYCO CYCLING TEAM 26
4 CASIER Robbe C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 24
5 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENK 22
6 MENTEN Milan UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 20
7 WOUTERS Enzo C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 19
8 BOLLE Maxim KSC DENDERSTREEK LABIEKES 18
9 WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 17
10 VAN DER BEKEN Arno ISOREX CYCLING TEAM 16
11 ABRAHAMS Jasper WIELERTEAM WAASLAND VZW 15
12 DE POORTER Maxime CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 14
13 REVIERS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 13
14 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C. V.Z.W. 12
15 DEMOLDER Thomas DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZ 11
16 CASTRIQUE Jonas IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN 10
17 DECOCK Enzo DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z. 9
18 WILLEMS Thimo YOUNG CYCLING TEAM VZW 8
19 CRAS Steff KON. BALEN B.C. V.Z.W. 7
20 LEYSEN Senne KON. BALEN B.C. V.Z.W. 6
21 MOLLY Kenny C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 5
22 ROELS Laurens ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 4
23 TOELEN Alex SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3
24 SNYERS Jari SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2
25 BIELEVEZ Romain LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES 1
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Uitslag Jongeren - Classement du Meilleur Jeune
JEMEPPE S/MEUSE

23/09/2012 -
Rang Nr UClIcode Naam-Nom Ploeg- Equipe
1 167 DEN19970408 STOKBRO Andreas NAESTVED BC
2 69 BEL19970111 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENK
3 92 BEL 19970423 BOLLE Maxim KSC DENDERSTREEK LABIEKES
4 128 BEL19970113 CASTRIQUE Jonas IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
5 8 BEL19970815 DECOCK Enzo DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
6 67 BEL19970504 SNYERS Jari SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
7 100 BEL19970612 VAN OUDENHOVE Jovany KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
8 97 BEL19970609 VAN DAMME Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
9 68 BEL19970125 VASTMANS Dries C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK
10 129 BEL19970508 CLAEYS Simon KON. BALEN B.C. V.Z.W.
11 41 BEL19970720 MORTIER Julien ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
12 52 BEL19971016 TASSET Marvin LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES
13 77 BEL19970204 FLUSIN Steven SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELE
14 71 BEL19970419 POETS Jorre WIELERCLUB NOORD-LIMBURG
15 93 BEL19970404 JANSSENS Jarrid RUDYCO CYCLING TEAM
16 102 BEL19970724 VEREECKEN Thomas RUDYCO CYCLING TEAM
17 57 BEL19970704 GARDIER Remy TEAM NATACHA BASSE-MEUSE
18 95 BEL19971123 ROELS Wannes RUDYCO CYCLING TEAM
19 14 BEL19970630 JASPERS Ward YOUNG CYCLING TEAM VZW
20 70 BEL19970309 LOENDERS Glenn SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
21 163 DEN19970322 LARSEN Niklas NAESTVED BC
22 43 BEL19970310 THERAIN Quentin UCS CRABBE PERFORMANCE VOO
23 165 DEN19970929 OLANDER HJORT Mads NAESTVED BC
24 72 BEL19970312 VANDERMEER Laurens IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
25 177 LUX19970206 DA SILVA Tiago LC TETANGE
26 180 LUX19970324 SUNNEN Philippe UC DIPPACH
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BERGKLASSEMENT- GPM
JEMEPPE S/IMEUSE

B0 5 AAGER

MOm v

23/09/2012 -
Rang Nr  UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
GPM 1: 49,40 km
1 36 BEL 19960712 CALLENS Miguel LA ROYALE PEDALE SAINT-MARTIN - TOURNAI 8
2 150 BEL 19961022 PLANCKAERT Emiel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 5
3 182 LUX19960303 WIRTGEN Tom UC DIPPACH 3
GPM 2: 54,00 km
1 36 BEL 19960712 CALLENS Miguel LA ROYALE PEDALE SAINT-MARTIN - TOURNAI 8
2 150 BEL 19961022 PLANCKAERT Emiel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 5
3 167 DEN 19970408 STOKBRO Andreas NAESTVED BC 3
GPM 3: 56,80 km
1 36 BEL 19960712 CALLENS Miguel LA ROYALE PEDALE SAINT-MARTIN - TOURNAI 8
2 21 BEL 19960518 RELAES Jacob RUDYCO CYCLING TEAM 5
3 182 LUX 19960303 WIRTGEN Tom UC DIPPACH 3
GPM 4: 68,30 km
1 182 LUX19960303 WIRTGEN Tom UC DIPPACH 8
2 150 BEL 19961022 PLANCKAERT Emiel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 5
3 21 BEL 19960518 RELAES Jacob RUDYCO CYCLING TEAM 3
GPM 5: circuit local
1 150 BEL 19961022 PLANCKAERT Emiel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 8
2 19 BEL 19961230 PAUWELS Sander YOUNG CYCLING TEAM VZW 5
3 21 BEL 19960518 RELAES Jacob RUDYCO CYCLING TEAM 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)
JEMEPPE S/IMEUSE

23/09/2012 -
Rang Nr  UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
1 36 BEL 19960712 CALLENS Miguel LA ROYALE PEDALE SAINT-MARTIN - TOURNAI 24
2 150 BEL 19961022 PLANCKAERT Emiel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 23
3 182 LUX19960303 WIRTGEN Tom UC DIPPACH 14
4 21 BEL 19960518 RELAES Jacob RUDYCO CYCLING TEAM 11
5 19 BEL 19961230 PAUWELS Sander YOUNG CYCLING TEAM VZW 5
6 167 DEN 19970408 STOKBRO Andreas NAESTVED BC 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS
JEMEPPE S/IMEUSE

Rang Nr  UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
Spr. 1: 19,50 km

1 150 BEL 19961022 PLANCKAERT Emiel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 8

2 26 BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5

3 114 BEL 19960315 REVIERS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3
Spr. 2: 28,00 km

1 150 BEL 19961022 PLANCKAERT Emiel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 8

2 135 BEL 19960126 DECRAENE Igor TIELTSE RENNERSCLUB 5

3 153 BEL 19960604 WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 3
Spr. 3: 75,80 km

1 150 BEL 19961022 PLANCKAERT Emiel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 8

2 21 BEL 19960518 RELAES Jacob RUDYCO CYCLING TEAM 5

3 167 DEN 19970408 STOKBRO Andreas NAESTVED BC 3

www. uitslagen.kbwb-rlvb.com
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JEMEPPE S/IMEUSE

23/09/2012 -
Rang Nr  UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points
1 150 BEL 19961022 PLANCKAERT Emiel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 24
2 21 BEL 19960518 RELAES Jacob RUDYCO CYCLING TEAM 5
3 26 BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5
4 135 BEL 19960126 DECRAENE Igor TIELTSE RENNERSCLUB 5
5 167 DEN 19970408 STOKBRO Andreas NAESTVED BC 3
6 114 BEL 19960315 REVIERS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3
7 153 BEL 19960604 WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 3

www. uitslagen.kbwb-rlvh.com
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Algemeen Individueel Klassement (Weg - Piste - MTB - Cyclo cross)

Classement individuel géneral (Route - Piste - MTB -Cyclo cross)

WOUTERS Enzo
VAN DER BEKEN Arno
CRAS Steff
ARIMONT Charlie
WILLEMS Thimo
CASIER Robbe
WARLOP Jordi
DEMOLDER Thomas
PLANCKAERT Emiel
MENTEN Milan
BOONS Laurens
DECRAENE Igor
RELAES Jacob
CASTRIQUE Jonas
REVIERS Jonas
LEYSEN Senne
PALM Martin
CALLENS Miguel
ABRAHAMS Jasper
DE DECKER Alfdan
ROGIER Stef
DELMOTTE Dennis
GHYS Robbe

VAN DINGENEN Jordi
BEULLENS Cedric
BAELEN Juul
PEETERS Vincent
PAUWELS Sander
HERREMANS Zino
MOLLY Kenny
GOOSSENS Kobe
DECOCK Enzo
SCHEEPERS Jeroen
SNYERS Jari
TASSET Marvin
BOLLE Maxim
HOULMONT Matthias
HEYTENS Maxim
WIDAR Wesley
WILLEMEN Kristof

VAN DEN BERGHE Jeroen

VASTMANS Dries
TIMMERMANS Tom
JESPERS Seppe
LOY Antoine
CUYVERS Jurian

VAN DE VELDE Thomas

ALLARY Pieter-jan

DE POORTER Maxime
DENORRE Steve
DENYS Sven

last update: 23/09/2012

[ S PR SR S )

BEL 19960321
BEL 19960308
BEL 19960213
BEL 19960603
BEL 19960209
BEL 19960716
BEL 19960604
BEL 19960822
BEL 19961022
BEL 19961031
BEL 19960405
BEL 19960126
BEL 19960518
BEL 19970113
BEL 19960315
BEL 19960318
BEL 19960614
BEL 19960712
BEL 19961008
BEL 19960909
BEL 19960114
BEL 19960130
BEL 19970111
BEL 19960618
BEL 19970127
BEL 19960503
BEL 19960102
BEL 19961230
BEL 19961223
BEL 19961224
BEL 19960429
BEL 19970815
BEL 19970126
BEL 19970504
BEL 19971016
BEL 19970423
BEL 19960611
BEL 19960404
BEL 19960125
BEL 19960607
BEL 19960821
BEL 19970125
BEL 19960617
BEL 19960318
BEL 19960922
BEL 19960523
BEL 19960521
BEL 19960103
BEL 19960421
BEL 19960718
BEL 19960610

na wedstrijd van JEMEPPE S/IMEUSE - 23/09/2012

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

ISOREX CYCLING TEAM

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

YOUNG CYCLING TEAM VZW

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

TIELTSE RENNERSCLUB

RUDYCO CYCLING TEAM

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

KON. BALEN B.C. V.Z.W.
LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES

LA ROYALE PEDALE SAINT-MARTIN - TOURNAI
WIELERTEAM WAASLAND VZW
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

SPORT EN MOEDIG GENK

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

YOUNG CYCLING TEAM VZW
WIELERTEAM WAASLAND VZW

DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW
YOUNG CYCLING TEAM VZW

ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM
DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
UCS CRABBE PERFORMANCE VOO
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES

KSC DENDERSTREEK LABIEKES

CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK
IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
SPORT EN MOEDIG GENK

WSC HAND IN HAND BAAL

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

THOMPSON

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
YOUNG CYCLING TEAM VZW

ISOREX CYCLING TEAM

CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK
CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

JONGE RENNERS ROESELARE

127
127
108
105
86
86
83
81
70
66
60
59
59
59
54
52
51
48
46
42
41
40
37
36
34
32
30
28
26
23
22
21
20
20
19
18
17
17
17
17
16
16
15
15
15
14
14
14
14
13
13
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

last update: 23/09/2012

CARDOEN Tom
HOUTTEMAN Nico
SCHUERMANS Jelle
DECEUNINCK Guillaume
TAMINIAUX Lionel

DEBUY Anthony

DE CLERCK Matthias

VAN OUDENHOVE Jovany
VANDREPOTTE Anthony
VAN MEERHAEGHE Robin
WYTINCK Gianni
VERSCHAEVE Antoon
JOSEPH Thomas

PLOVIE Wiebren

VAN DE WOUWER Jens
VAN DAMME Robbe

SIX Franklin

CLAEYS Simon
GOEBEERT Pierre
DELHAYE Guilllaume

VAN ROOSBROECK Pieter
BUNTINX Auxence
FLUSIN Steven

PANIS Thibaut

ROELS Laurens

BILLEN Gilles

JACOBS Robin

TOELEN Alex

VAN RIJSSELBERGE Louie
JACOBS Sybren
NEIRYNCK Aidan
VEREECKEN Thomas
FARINON Jeno

LECLERC Gaétan
THERAIN Quentin

DE WITTE Sven

BRAET Dieter

BIELEVEZ Romain

19:12:20

BEL 19961001
BEL 19970109
BEL 19961203
BEL 19960610
BEL 19960521
BEL 19960411
BEL 19960710
BEL 19970612
BEL 19960426
BEL 19960213
BEL 19960102
BEL 19960111
BEL 19961206
BEL 19960710
BEL 19971105
BEL 19970609
BEL 19961229
BEL 19970508
BEL 19970128
BEL 19960929
BEL 19961107
BEL 19961213
BEL 19970204
BEL 19970528
BEL 19960819
BEL 19960817
BEL 19961016
BEL 19961105
BEL 19960131
BEL 19960823
BEL 19970227
BEL 19970724
BEL 19960205
BEL 19960705
BEL 19970310
BEL 19970826
BEL 19960716
BEL 19960518

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE
MELBOTECH PRORACE CT

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

UCS CRABBE PERFORMANCE VOO

IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
ISOREX CYCLING TEAM

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK
IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW
WIELERTEAM WAASLAND VZW

CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

AFDELING ANTWERPEN - WBV
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

KON. BALEN B.C. V.ZW.

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
BOY TEAM COLFONTAINE

CYCLING TEAM 99 V.Z.W. SCHRIEK
ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELETTE
UCS CRABBE PERFORMANCE VOO
ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL
TEAM VERANDAS WILLEMS CC CHEVIGNY
DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
ISOREX CYCLING TEAM

RUDYCO CYCLING TEAM

ISOREX CYCLING TEAM
LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES

UCS CRABBE PERFORMANCE VOO
WIELERTEAM WAASLAND VZW

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES

www.uitslagen.kbwb-rivb.com
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Individueel Totaalklassement Jongeren (Weg - Piste - MTB - Cyclo Cross)
Classement individuel Total des Jeune (Route - Piste - MTB - Cyclo Cross)

na wedstrijd van JEMEPPE S/MEUSE - 23/09/2012

1 CASTRIQUE Jonas BEL 19970113 IMMO DEJAEGHER -LOTTO CT MENEN VZW 59
2 GHYS Robbe BEL 19970111 SPORT EN MOEDIG GENK 37
3 BEULLENS Cedric BEL 19970127 YOUNG CYCLING TEAM VZW 34
4 DECOCK Enzo BEL 19970815 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 21
5 SCHEEPERS Jeroen BEL 19970126 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 20
6 SNYERS Jari BEL 19970504 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 20
7 TASSET Marvin BEL 19971016 LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES 19
8 BOLLE Maxim BEL 19970423 KSC DENDERSTREEK LABIEKES 18
9 VASTMANS Dries BEL 19970125 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 16
10 HOUTTEMAN Nico BEL 19970109 KON. VC T MEETJESLAND - KNESSELARE 13
11 VAN OUDENHOVE Jovany BEL 19970612 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 10
12 VAN DE WOUWER Jens BEL 19971105 AFDELING ANTWERPEN - WBV 7
13 VAN DAMME Robbe BEL 19970609 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 6
14 GOEBEERT Pierre BEL 19970128 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 6
15 CLAEYS Simon BEL 19970508 KON.BALENB.C. V.Z.W. 6
16 PANIS Thibaut BEL 19970528 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 4
17 FLUSIN Steven BEL 19970204 SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELETTE 4
18 NEIRYNCK Aidan BEL 19970227 ISOREX CYCLING TEAM 3
19 VEREECKEN Thomas BEL 19970724 RUDYCO CYCLING TEAM 2
20 THERAIN Quentin BEL 19970310 UCS CRABBE PERFORMANCE VOO 2
21 DE WITTE Sven BEL 19970826 WIELERTEAM WAASLAND VZW 1
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Algemeen Bergklassement - Classement Géneral GPM

na wedstrijd van JEMEPPE S/MEUSE - 23/09/2012
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Rang UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points 1st PL Laatste sprint
1 BEL 19960822 DEMOLDER Thomas DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZ 46 4 00/05/03
2 BEL 19960405 BOONS Laurens KON. BALEN B.C. V.Z.W. 46 2 00/06/05
3 BEL 19960712 CALLENS Miguel LA ROYALE PEDALE SAINT-MARTIN - TO 34 3 00/05/05
4 BEL 19961022 PLANCKAERT Emiel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 31 2 00/05/08
5 BEL 19960603 ARIMONT Charlie KON. BALEN B.C. V.Z.W. 19 1 00/05/05
6 BEL 19960614 PALM Martin LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES 18 0 00/04/05
7 BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C. V.Z.W. 16 2 00/04/08
8 BEL 19960429 GOOSSENS Kobe VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING 16 1 00/06/08
9 BEL 19960716 CASIER Robbe C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 16 1 00/04/03
10 BEL 19961223 HERREMANS Zino ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 14 0 00/04/03
11 BEL 19960518 RELAES Jacob RUDYCO CYCLING TEAM 11 0 00/05/03
12 BEL 19960102 PEETERS Vincent DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZ 8 1 00/07/08
13 BEL 19960321 WOUTERS Enzo C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 8 1 00/02/08
14 BEL 19960130 DELMOTTE Dennis KON. BALEN B.C. V.Z.W. 8 1 00/01/08
15 BEL 19970612 VAN OUDENHOVE Jovany KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 8 1 00/01/08
16 BEL 19970630 JASPERS Ward YOUNG CYCLING TEAM VZW 6 0 00/03/03
17 BEL 19961230 PAUWELS Sander YOUNG CYCLING TEAM VZW 5 0 00/05/05
18 BEL 19960710 PLOVIE Wiebren C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 5 0 00/04/05
19 BEL 19960611 HOULMONT Matthias CYCLING TEAM AVIA FUJI WESTHOEK 5 0 00/03/05
20 BEL 19961203 SCHUERMANS Jelle MELBOTECH PRORACE CT 3 0 00/06/03
21 BEL 19960209 WILLEMS Thimo YOUNG CYCLING TEAM VZW 3 0 00/05/03
22 BEL 19960604 WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 3 0 00/04/03
23 BEL 19960126 DECRAENE Igor TIELTSE RENNERSCLUB 3 0 00/02/03
24 BEL 19970127 BEULLENS Cedric YOUNG CYCLING TEAM VZW 3 0 00/01/03
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gaett®

2012

FEDERKTION CYCUSTE

F il

= Aues

WALLOMEFRURELLES

iy

AN

[THT]

ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS
na wedstrijd van JEMEPPE S/IMEUSE - 23/09/2012

Rang UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points 1st PL Laatste sprint
1 BEL 19961022 PLANCKAERT Emiel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 71 7 00/03/08
2 BEL 19960712 CALLENS Miguel LA ROYALE PEDALE SAINT-MARTIN - TOURNA 38 2 00/03/08
3 BEL 19960716 CASIER Robbe C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 16 2 00/02/08
4 BEL 19960405 BOONS Laurens KON. BALEN B.C. V.Z.W. 13 1 00/03/05
5 BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C. V.Z.W. 13 1 00/02/08
6 BEL 19960126 DECRAENE Igor TIELTSE RENNERSCLUB 13 1 00/02/08
7 BEL 19970127 BEULLENS Cedric YOUNG CYCLING TEAM VZW 11 1 00/03/08
8 BEL 19960723 BIERLAIR Nathan SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELE 8 1 00/02/08
9 BEL 19960130 DELMOTTE Dennis KON. BALEN B.C. V.Z.W. 8 1 00/01/08
10 BEL 19960822 DEMOLDER Thomas DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW 8 0 00/03/03
11 BEL 19960604 WARLOP Jordi C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 8 0 00/02/05
12 BEL 19960321 WOUTERS Enzo C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 8 0 00/01/05
13 BEL 19960404 HEYTENS Maxim IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 6 0 00/03/03
14 BEL 19960828 PERSOON Wouter IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW 6 0 00/02/03
15 BEL 19970508 CLAEYS Simon KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5 0 00/03/05
16 BEL 19960922 LOY Antoine ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 5 0 00/03/05
17 BEL 19960518 RELAES Jacob RUDYCO CYCLING TEAM 5 0 00/03/05
18 BEL 19970111 GHYS Robbe SPORT EN MOEDIG GENK 5 0 00/02/05
19 BEL 19961223 HERREMANS Zino ROYAL CUREGHEM SPORTIF - BRUSSEL 5 0 00/01/05
20 BEL 19960429 GOOSSENS Kobe VZW YOUNG TELENET FIDEA CYCLING TEAM 3 0 00/03/03
21 BEL 19970128 GOEBEERT Pierre ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 3 0 00/03/03
22 BEL 19960710 PLOVIE Wiebren C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 3 0 00/02/03
23 BEL 19960315 REVIERS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3 0 00/01/03
24 BEL 19960614 PALM Martin LOTTO-PREDICTOR-VC ARDENNES 3 0 00/01/03
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Dragers Truien - Porteurs des maillots
Na / apres JEMEPPE S/IMEUSE
23/09/2012 -

Leider / Leader Algemeen Klassement / Classement général individuel Gele trui / Maillot jaune

WOUTERS Enzo C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK Antwerpen

Leider / Leader Beste Jongere / Meilleur jeune Rode trui / Maillot rouge

CASTRIQUE Jonas IMMO DEJAEGHER - LOTTO CT MENEN VZW West-Vlaanderen

Leider / Leader Knelpunten / Points chauds Groene trui / Maillot vert

PLANCKAERT Emiel C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK West-Vlaanderen

Leider / Leader Bergklassement / Meilleur grimpeur

DEMOLDER Thomas DCM-GB VORSELAAR CYCLING TEAM VZW Antwerpen

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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